
 

 

UCHWAŁA NR 28/XIX/2012 

RADY GMINY W BORONOWIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 19/XVIII /2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boronowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. .U. z 2009r, Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami)  

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 19/XVIII /2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boronowie wprowadza się następujące zmiany :  

1. § 7, ust. I, pkt 8 otrzymuje brzmienie : „ przyznawanie zasiłków celowych w formie biletu 

kredytowanego”.  

2. § 7, ust. I , pkt 21 otrzymuje brzmienie : „ opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone 

w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Boronowie  

 

 

Edward Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 1619


		2012-04-13T14:14:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




